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부서: 지역경제과

정책: 지역경제 활성화(산업ㆍ중소기업/산업ㆍ중소기업일반)

단위: 지역물가안정 및 소비자보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지역경제과 7,744,694 6,836,109 908,585

국 346,795 322,795 24,000

균 255,000 255,000 0

기 13,385 60,300 △46,915

특 860,000 36,000 824,000

도 663,570 684,290 △20,720

시 5,605,944 5,477,724 128,220

지역경제 활성화(산업ㆍ중소기업/산업ㆍ중소기업일반) 3,395,079 3,115,092 279,987

국 60,000 36,000 24,000

특 60,000 36,000 24,000

도 495,000 477,500 17,500

시 2,780,079 2,565,592 214,487

지역물가안정 및 소비자보호 509,306 364,319 144,987

국 60,000 36,000 24,000

특 60,000 36,000 24,000

도 60,000 0 60,000

시 329,306 292,319 36,987

지역물가 안정관리 220,257 213,070 7,187

101 인건비 79,547 72,360 7,187

04 기간제근로자등보수 79,547 72,360 7,187

○ 물가관리 유급모니터요원 78,344 71,157 7,187

ㅇ 인부임 70,580 64,128 6,452

ㅇ 사회보험료 7,764 7,029 735

경정 70,580,000원

경정 7,764,000원

상품권 운영 281,800 144,000 137,800

국 60,000 36,000 24,000

특 60,000 36,000 24,000

도 60,000 0 60,000

시 101,800 72,000 29,800

201 일반운영비 281,800 144,000 137,800

국 60,000 36,000 24,000

특 60,000 36,000 24,000

도 60,000 0 60,000

시 101,800 72,000 29,800

01 사무관리비 281,800 144,000 137,800

○ 일반수용비 281,800 144,000 137,800

ㅇ 상품권 발행 및 운영 274,500 136,700 137,800

－ 상품권 판매 할인액 보전 228,000 90,200 137,800

· 여수상품권[예산성립전사용 포함]

216,000 78,200 137,800경정 216,000,000원

국 54,000 30,000 24,000

특 54,000 30,000 24,000

도 60,000 0 60,000

시 48,000 18,200 29,800

중소기업 육성 지원 1,553,763 1,608,763 △55,000

도 420,000 462,500 △42,500

시 1,133,763 1,146,263 △12,500



부서: 지역경제과

정책: 지역경제 활성화(산업ㆍ중소기업/산업ㆍ중소기업일반)

단위: 중소기업 육성 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

중소기업 육성 792,318 872,318 △80,000

도 100,000 150,000 △50,000

시 692,318 722,318 △30,000

307 민간이전 160,000 240,000 △80,000

도 100,000 150,000 △50,000

시 60,000 90,000 △30,000

02 민간경상사업보조 160,000 240,000 △80,000

○ 전남형 강소기업 육성사업

160,000 240,000 △80,000경정 160,000,000원

도 100,000 150,000 △50,000

시 60,000 90,000 △30,000

세계한상대회 운영 지원 669,845 644,845 25,000

도 320,000 312,500 7,500

시 349,845 332,345 17,500

201 일반운영비 532,000 507,000 25,000

도 253,500 246,000 7,500

시 278,500 261,000 17,500

01 사무관리비 40,000 15,000 25,000

○ 임차료 35,000 10,000 25,000

ㅇ 아프리카 돼지열병 발생차단 방역시설 임

차 25,000 0 25,00025,000,000원 * 1식

도 7,500 0 7,500

시 17,500 0 17,500

소상공인 육성지원 641,920 451,920 190,000

소상공인 육성 641,920 451,920 190,000

307 민간이전 640,000 450,000 190,000

08 이차보전금 640,000 450,000 190,000

○ 소상공인 지원 이자 차액 보전금

640,000 450,000 190,000경정 640,000,000원

에너지절약 및 신재생에너지 보급(산업ㆍ중소기업/에너지

및자원개발)

1,379,085 1,561,833 △182,748

국 286,795 286,795 0

기 0 60,300 △60,300

도 124,291 162,511 △38,220

시 967,999 1,052,227 △84,228

에너지 절약 및 유통질서 확립 942,285 983,133 △40,848

국 286,795 286,795 0

도 15,091 15,091 0

시 640,399 681,247 △40,848

서민층 가스안전장치 보급 100,000 140,848 △40,848

도 4,500 4,500 0

시 95,500 136,348 △40,848

101 인건비 0 40,848 △40,848

04 기간제근로자등보수 0 40,848 △40,848

○ 도서지역 안전점검원 0 16,364 △16,364



부서: 지역경제과

정책: 에너지절약 및 신재생에너지 보급(산업ㆍ중소기업/에너지및자원개발)

단위: 에너지 절약 및 유통질서 확립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ㅇ 인부임 0 13,360 △13,360

ㅇ 주차수당 0 668 △668

ㅇ 사회보험료 0 2,336 △2,336

○ 서민층 LP가스 전수조사원 0 24,484 △24,484

ㅇ 인부임 0 20,040 △20,040

ㅇ 주차수당 0 1,002 △1,002

ㅇ 사회보험료 0 3,442 △3,442

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

신재생 에너지 보급 확대 436,800 578,700 △141,900

기 0 60,300 △60,300

도 109,200 147,420 △38,220

시 327,600 370,980 △43,380

그린홈 2020호 보급사업 436,800 387,000 49,800

도 109,200 108,000 1,200

시 327,600 279,000 48,600

402 민간자본이전 436,800 387,000 49,800

도 109,200 108,000 1,200

시 327,600 279,000 48,600

02 민간자본사업보조(이전재원) 436,800 387,000 49,800

○ 신재생에너지 주택지원사업(그린홈 2020호)

436,800 387,000 49,800경정 436,800,000원

도 109,200 108,000 1,200

시 327,600 279,000 48,600

공동주택 소형태양광시설 보급 0 191,700 △191,700

기 0 60,300 △60,300

도 0 39,420 △39,420

시 0 91,980 △91,980

402 민간자본이전 0 191,700 △191,700

기 0 60,300 △60,300

도 0 39,420 △39,420

시 0 91,980 △91,980

02 민간자본사업보조(이전재원) 0 191,700 △191,700

○ 공동주택 소형태양광 시설 보급사업

0 191,700 △191,700경정 0원

기 0 60,300 △60,300

도 0 39,420 △39,420

시 0 91,980 △91,980

전통시장 활성화(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화) 2,552,408 1,741,099 811,309

균 255,000 255,000 0

기 13,385 0 13,385

특 800,000 0 800,000

도 44,279 44,279 0

시 1,439,744 1,441,820 △2,076

고객감동 전통시장 육성 2,552,408 1,741,099 811,309

균 255,000 255,000 0

기 13,385 0 13,385

특 800,000 0 800,000

도 44,279 44,279 0



부서: 지역경제과

정책: 전통시장 활성화(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)

단위: 고객감동 전통시장 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 1,439,744 1,441,820 △2,076

중앙시장 냉난방기 설치사업 230,000 230,000 0

균 138,000 138,000 0

시 92,000 92,000 0

401 시설비및부대비 230,000 230,000 0

균 138,000 138,000 0

시 92,000 92,000 0

01 시설비 223,606 223,606 0

○ 중앙시장 냉난방기 설치

133,606 223,606 △90,000경정 133,606,000원

균 80,000 138,000 △58,000

시 53,606 85,606 △32,000

○ 중앙시장 옥상방수('19년 중앙시장 냉난방기

설치 집행잔액 재사용) 90,000 0 90,00090,000,000원 * 1식

균 58,000 0 58,000

시 32,000 0 32,000

중앙시장 시장경영바우처 지원사업(국가직접사업) 0 11,000 △11,000

307 민간이전 0 11,000 △11,000

02 민간경상사업보조 0 11,000 △11,000

○ 중앙시장 시장경영바우처 지원 0 11,000 △11,000경정 0원

전통시장 시장환경개선사업 22,309 0 22,309

기 13,385 0 13,385

시 8,924 0 8,924

402 민간자본이전 22,309 0 22,309

기 13,385 0 13,385

시 8,924 0 8,924

02 민간자본사업보조(이전재원) 22,309 0 22,309

○ 전통시장 시장환경개선사업

22,309 0 22,30922,309,000원 * 1식

기 13,385 0 13,385

시 8,924 0 8,924

여수 교동시장 환경개선사업 800,000 0 800,000

특 800,000 0 800,000

401 시설비및부대비 800,000 0 800,000

특 800,000 0 800,000

01 시설비 794,240 0 794,240

○ 교동시장 노후보관함 교체

322,660 0 322,660325,000,000원 * 99.28/100

특 322,660 0 322,660

○ 교동시장 화장실 및 편의시설 신축

124,100 0 124,100125,000,000원 * 99.28/100

특 124,100 0 124,100

○ 교동시장 하수관거 정비

347,480 0 347,480350,000,000원 * 99.28/100

특 347,480 0 347,480

03 시설부대비 5,760 0 5,760



부서: 지역경제과

정책: 전통시장 활성화(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)

단위: 고객감동 전통시장 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 교동시장 노후보관함 교체

2,340 0 2,340325,000,000원 * 0.72/100

특 2,340 0 2,340

○ 교동시장 화장실 및 편의시설 신축

900 0 900125,000,000원 * 0.72/100

특 900 0 900

○ 교동시장 하수관거 정비

2,520 0 2,520350,000,000원 * 0.72/100

특 2,520 0 2,520

재무활동(지역경제과)(산업ㆍ중소기업/산업ㆍ중소기업일

반)

325,407 325,370 37

보전지출 25,407 25,370 37

보전지출 25,407 25,370 37

802 반환금기타 25,407 25,370 37

02 시ㆍ도비보조금반환금 9,962 9,925 37

○ 2018년 전남형 강소기업 육성사업 이자반납

37 0 3736,680원 * 1식


